

SONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za I kwartał 2005 roku kończący się 31 marca 2005**INFORMACJA DODATKOWA**
Do skonsolidowanego raportu kwartalnego sporządzonego za I kwartał 2005 roku**1. INFORMACJE OGÓLNE*****Oświadczenie o zgodności z MSSF oraz format sprawozdania finansowego***

Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe przedstawione w niniejszym raporcie zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSFF). Ujawnienia wymagane przez MSSF 1 dotyczące przekształcenia sprawozdania sporządzonego dotychczas zgodnie z Ustawą o rachunkowości są zgodne z Rozporządzeniami Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie stosowania Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i zostały zawarte w punkcie 3 informacji.

Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi

Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2005 r. do 31.03.2005 r. i jest pierwszym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. W związku z tym, iż spółka CCC S.A w okresie I kwartału 2004 roku nie sprawowała kontroli nad spółkami zależnymi dane porównawcze do sprawozdania finansowego za te okresy zostały zaprezentowane jako jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki.

Informacje ogólne dotyczące Emitenta i jego Grupy Kapitałowej

Na dzień 31 marca 2005 roku Grupa Kapitałowa CCC składa się z jednostki dominującej CCC S.A i dwóch spółek zależnych CCC FACTORY sp. z o.o z siedzibą w Polkowicach oraz CCC BOTY CZECH, s.r.o z siedzibą w Ostrawie (Czechy). Spółka CCC S.A posiada 100% u działu w kapitałach Spółek oraz 100% udziału w całkowitej liczbie głosów Spółek.

2. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI***Zasady rachunkowości***

Sprawozdanie finansowe zostało po raz pierwszy sporządzone zgodnie z MSSF , przekształcone i zaprezentowane według wymogów MSSF 1.

Sprawozdanie jest sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego , za wyjątkiem aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych.

Najważniejsze zasady rachunkowości stosowane przez Grupę CCC przedstawione zostały poniżej.

Podstawa konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera sprawozdanie jednostki dominującej CCC S.A oraz sprawozdania jednostek zależnych.

Jednostki zależne podlegają konsolidacji w okresie od dnia przejęcia kontroli przez grupę do dnia ustania kontroli.

Spółki zależne CCC FACTORY oraz CCC BOTY CZECHY została ujęta w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym metodą pełną za okres trzech miesięcy tzn. od 1 stycznia 2005 roku do dnia 31 marca 2005 roku .

Wszelkie transakcje , salda, przychody i koszty pomiędzy podmiotami powiązаныmi objętymi konsolidacją podlegają wyłączeniom konsolidacyjnym.

Przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i przedstawiają należności za towary, produkty i usługi dostarczone w ramach działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą.

Sprzedaż towarów ujmowana jest w momencie dostarczenia towarów i przekazania praw własności.

Leasing

Umowy leasingu finansowego, które przenoszą na Grupę zasadniczo całe ryzyko i wszystkie pożytki wynikające z posiadanego przedmiotu leasingu, są aktywowane na dzień rozpoczęcia leasingu według wartości godziwej środka stanowiącego przedmiot leasingu. Opłaty leasingowe są rozdzielane pomiędzy koszty finansowe i zmniejszenia salda zobowiązania w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty zobowiązania. Koszty finansowe są ujmowane bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Aktywowane środki trwałe używane na mocy umów leasingu finansowego są amortyzowane przez okres ich ekonomicznej użyteczności, odpowiednio jak aktywa własne.

Waluty obce

Transakcje wyrażone w walutach obcych są ujmowane według kursu obowiązującego na dzień zawarcia transakcji. Aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych są przeliczane po kursie obowiązującym na dany dzień bilansowy. Różnice kursowe są ujmowane w rachunku zysków i strat.

Aktywa i pasywa zagranicznych jednostek zależnych są przeliczane po kursie obowiązującym na dzień bilansowy. Rachunki zysków i strat zagranicznych jednostek zależnych są przeliczane po średnim kursie danego okresu sprawozdawczego, za wyjątkiem sytuacji gdy wahania kursów są bardzo znaczące. Różnice kursowe powstałe w wyniku takiego przeliczenia są ujmowane bezpośrednio w kapitale własnym w pozycji „ różnice kursowe z konsolidacji” .

Dotacje państwowe

Jeżeli istnieje uzasadniona pewność , że dotacja zostanie uzyskana oraz spełnione zostaną wszystkie związane z nią warunki, wówczas dotacje państwowe są ujmowane według ich wartości godziwej. Jeżeli dotacja dotyczy pozycji kosztowej, wówczas jest ona ujmowana jako przychód w sposób współmierny do kosztów, które dotacja ma w zamierzeniu kompensować. Jeżeli dotacja dotyczy składnika aktywów , wówczas jego wartość godziwa jest ujmowana na koncie przychodów przyszłych okresów, a następnie stopniowa, równych odpisów rocznych , odpisywana do rachunku zysków i strat przez szacowany okres użytkowania związanego z nią aktywa.

Podatek dochodowy

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego danego okresu sprawozdawczego. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku podatkowym.

Na potrzeby sprawozdawczości finansowej , rezerwa na podatek dochodowy tworzona jest metodą zobowiązań finansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów, a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Rezerwa na podatek odroczonego tworzonej jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy rezerwa na podatek odroczonego powstaje w wyniku amortyzacji wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów bądź pasywów przy transakcji nie stanowiącej połączenia przedsiębiorstw i w chwili jej zawierania nie ma wpływu na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową oraz
- w przypadku dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych i udziałów we wspólnych przedsięwzięciach – z wyjątkiem sytuacji, gdy terminy odwracania się różnic przejściowych podlegają kontroli i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych, jak również niewykorzystanych aktywów z tytułu odroczonego podatku i niewykorzystanych strat podatkowych poniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać w/w różnice, aktywa i straty:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy aktywa z tytułu odroczonego podatku powstają w wyniku początkowego ujęcia składników aktywów przy transakcji nie stanowiącej połączenia przedsiębiorstw i w chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową; oraz
- w przypadku ujemnych różnic kursowych z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych oraz udziału we wspólnych przedsięwzięciach, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku jest ujmowany w bilansie jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości w/w różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika z tytułu odroczonego podatku.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz rezerwy na odroczonego podatek dochodowy wycenione są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe prawne lub faktycznie obowiązujące na dany dzień.

Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe są wykazywane według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonego o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Grunty nie podlegają amortyzacji.

Amortyzacja jest naliczana metodą liniową przez oszacowanie okresu użytkowego danego aktywa, wynoszący:

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Budynki | - powyżej 20 lat |
| Maszyny i urządzenia techniczne | - od 5 do 15 lat |

Wartości niematerialne

Wartości niematerialne nabyte od jednostki gospodarczej w ramach oddzielnej transakcji są aktywowane według ceny nabycia. Wartości niematerialne wytworzone przez jednostkę we własnym zakresie nie są ujmowane w aktywach, a nakłady poniesione na ich wytworzenie są ujmowane w ciężar rachunku zysku i strat w roku w którym zostały poniesione. W przypadku, gdy zaistniały zdarzenia bądź zaszły zmiany wskazujące na to, że wartość bilansowa wartości niematerialnych może nie być możliwa do odzyskania, są one poddawane weryfikacji pod kątem ewentualnej utraty wartości.

Patenty i znaki towarowe

Patenty i znaki towarowe ujmowane są w bilansie w cenie nabycia pomniejszonej o dokonane umorzenie przy użyciu metody liniowej przez okres ich ekonomicznej użyteczności.

Utrata wartości

Na każdy dzień bilansowy Grupa dokonuje przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwalna danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu. W sytuacji, gdy składnik aktywów nie generuje przepływów pieniężnych, które są w znacznym stopniu niezależnymi od przepływów generowanych przez inne aktywa, analizę przeprowadza się dla grupy aktywów generujących przepływy pieniężne, do której należy dany składnik aktywów.

W przypadku wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania, test na utratę wartości przeprowadza się corocznie, oraz dodatkowo, gdy występują przesłanki wskazujące na możliwość wystąpienia utraty wartości.

Zapasy

Zapasy są wykazywane według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia nie wyższych niż, cena sprzedaży netto. Na koszt wytworzenia składają się koszty materiałów bezpośrednich oraz w stosownych przypadkach koszty wynagrodzeń bezpośrednich oraz uzasadniona część kosztów pośrednich.

Towary i materiały wyceniane są na dzień bilansowy według ceny nabycia obejmującej cenę zakupu oraz cło i koszty bezpośrednio związane z wykorzystaniem metody FIFO z uwzględnieniem odpisów aktualizujących wartość towarów handlowych z tytułu trwałej utraty wartości użytkowej lub handlowej.

Instrumenty finansowe

Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie Grupy w momencie, gdy Grupa staje się stroną wiążącej umowy.

Należności z tytułu dostaw i usług

Należności z tytułu dostaw i usług nie są instrumentami generującymi odsetki i wyceniane są w księgach w wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych obejmują środki pieniężne w banku i kasie oraz lokaty krótkoterminowe o pierwotnym okresie zapadłości nie przekraczającym trzech miesięcy.

Saldo środków pieniężnych wykazane w skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych składa się z określonych powyżej środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, pomniejszonych o niespłacone kredyty w rachunkach bieżących

Kredyty bankowe i pożyczki

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej otrzymanych środków pieniężnych, pomniejszonej o koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki.

W następnych okresach, kredyty i pożyczki są wyceniane według zamortyzowanej ceny nabycia, przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. Przy ustaleniu zamortyzowanej ceny nabycia uwzględnia się koszty związane z uzyskaniem kredytu, lub pożyczki oraz dyskonta lub premie uzyskane przy rozliczeniu zobowiązania.

Zyski i straty są ujmowane w rachunku zysków i strat z chwilą usunięcia zobowiązania z bilansu lub stwierdzenia utraty wartości, a także w wyniku amortyzacji.

Zobowiązania finansowe

Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe są klasyfikowane w zależności od ich treści ekonomicznej wynikającej z zawartych umów.

Instrumenty pochodne i rachunkowość zabezpieczeń

W związku z prowadzoną działalnością Grupa jest narażona na ryzyko finansowe związane ze zmianami kursów walutowych. W celu zabezpieczenia przed tym ryzykiem, Grupa wykorzystuje walutowe kontrakty typu forward i kontrakty opcyjne. Tego rodzaju pochodne instrumenty finansowe są wyceniane według wartości godziwej.

Wartość godziwa walutowych kontraktów terminowych jest ustalana w odniesieniu do bieżących kursów terminowych występujących przy kontraktach o podobnym terminie zapadłości.

Zyski i straty powstałe w wyniku zmian wartości godziwej instrumentu pochodnego są ujmowane bezpośrednio w rachunku zysków i strat za bieżący okres.

Rezerwy

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowo oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przyszłych, i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty zobowiązania. Jeżeli grupa spodziewa się, że koszty objęte rezerwą zostaną zwrócone wówczas zwrot ten jest ujmowany jako odrębny składnik aktywów. W przypadku gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wielkość rezerwy jest ustalona poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie, oraz ewentualnego ryzyka związanego z danym zobowiązaniem. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie rezerwy w związku z upływem czasu jest ujmowane jako koszty odsetek.

3. Opis przekształcenia bilansu na dzień przejścia na MSSF 01.01.2005

3.1 Sprawozdanie skonsolidowane

Zestawienie korekt niezbędnych w celu dokonania przejścia ze sprawozdawczości zgodnej z ustawą o Rachunkowości na sprawozdawczość zgodną z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości

- **Wartości niematerialne i prawne**

poprzez:

- korektę stawek amortyzacji do wartości odzwierciedlającej okres użytkowania poprzez zmianę oszacowania: dokonano korekty umorzenia o kwotę 94,81 tys. zł w wyniku czego wartość netto WNIIP wzrosła z 198,01 tys. zł do 292,82 tys. zł.

- **Środki trwałe**

poprzez:

- Korektę stawek amortyzacji do wartości odzwierciedlającej okres użytkowania poprzez zmianę oszacowania: dokonano korekty umorzenia o kwotę 294,67 tys. zł w wyniku czego wartość netto ŚT wzrosła z 533,58 tys. zł do 828,25 tys. zł.
- Wyeliminowanie z wartości brutto środków trwałych różnic kursowych oraz kosztów finansowania zewnętrznego (odsetki) w korespondencji z niepodzielny wynikiem lat ubiegłych: dokonano wyłączenia na łączną kwotę 436,41 tys. zł w wyniku czego wartość brutto ŚT zmniejszyła się z 31.867,81 tys. zł do 31.431,40 tys. zł.

- **Rezerwy na świadczenia pracownicze**

Grupa przyjęła w bilansie otwarcia rezerwy ustalone metodą aktuarialną; łączna wartość rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych wyniosła 364,45 tys. zł (w tym 0,40 tys. zł jest rezerwą krótkoterminową)

- **Zobowiązania finansowe**

Grupa dokonała korekty wartości zobowiązań finansowych przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Wartość kredytu długoterminowego skorygowano o kwotę 9,98 tys. zł w wyniku czego wartość bilansowa zmniejszyła się z 10.000,00 tys. zł do 9.990,02 tys. zł.

- **Wycena wartości aktywów rzeczowych**

Dokonano korekty wartości środków trwałych w oparciu o wycenę niezależnego biegłego w odniesieniu do środków transportowych: ustalono rynkową wartość środków trwałych w wyniku której nastąpił wzrost wartości netto z 569,67 tys. zł do 845,27 tys. zł – łączna korekta wynosi 275,60 tys. zł

Wpływ przekształcenia sprawozdań na skonsolidowane aktywa netto oraz na skonsolidowany zysk netto

| WYBRANE DANE ZE SPRAWOZDANIA S.A.-RS (W TYS. ZŁ) | DANE WYKAZANE W SPRAWOZDANIU S.A R 2004 | ZMIANA | DANE PORÓWNYWALNE ZA 2004 ROK WYKAZANE W SPRAWOZDANIU S.A. -QR I/2005 |
|---|---|------------|--|
| Aktywa trwałe | 61 103 | 252 | 61 355 |
| Aktywa obrotowe | 158 784 | | 158 784 |
| Aktywa razem | <u>219 887</u> | <u>252</u> | <u>220 139</u> |
| Kapitał własny | 138 503 | 200 | 138 703 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 81 384 | 52 | 81 436 |
| Pasywa razem | <u>219 887</u> | <u>252</u> | <u>220 139</u> |

3.2. Sprawozdanie jednostkowe

Zestawienie korekt niezbędnych w celu dokonania przejścia ze sprawozdawczości zgodnej z ustawą o Rachunkowości na sprawozdawczość zgodną z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości

- **Wartości niematerialne i prawne**

poprzez:

- korektę stawek amortyzacji do wartości odzwierciedlającej okres użytkowania poprzez zmianę oszacowania: dokonano korekty umorzenia o kwotę 10,39 tys. zł w wyniku czego wartość netto WNIIP wzrosła z 126,85 tys. zł do 137,24 tys. zł

- **Środki trwałe**

poprzez:

- Korektę stawek amortyzacji do wartości odzwierciedlającej okres użytkowania poprzez zmianę oszacowania: dokonano korekty umorzenia o kwotę 294,67 tys. zł w wyniku czego wartość netto ŚT wzrosła z 533,58 tys. zł do 828,25 tys. zł.
- Wyeliminowanie z wartości brutto środków trwałych różnic kursowych oraz kosztów finansowania zewnętrznego (odsetki) w korespondencji z niepodzielnym wynikiem lat ubiegłych: dokonano wyłączenia na łączną kwotę 301,93 tys. zł w wyniku czego wartość brutto ŚT zmniejszyła się z 15.338,28 tys. zł do 15.036,35 tys. zł.

- **Rezerwy na świadczenia pracownicze**

Grupa przyjęła w bilansie otwarcia rezerwy ustalone metodą aktuarialną; łączna wartość rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych wyniosła 364,45 tys. zł (w tym 0,40 tys. zł jest rezerwą krótkoterminową)

- **Zobowiązania finansowe**

Grupa dokonała korekty wartości zobowiązań finansowych przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Wartość kredytu długoterminowego skorygowano o kwotę 9,98 tys. zł w wyniku czego wartość bilansowa zmniejszyła się z 10.000,00 tys. zł do 9.990,02 tys. zł

- **Wycena wartości aktywów rzeczowych**

Dokonano korekty wartości środków trwałych w oparciu o wycenę niezależnego biegłego w odniesieniu do środków transportowych: ustalono rynkową wartość środków trwałych w wyniku której nastąpił wzrost wartości netto z 569,67 tys. zł do 845,27 tys. zł – łączna korekta wynosi 275,60 tys. zł.

Wpływ przekształcenia sprawozdań na jednostkowe aktywa netto oraz na jednostkowy zysk netto

| WYBRANE DANE ZE SPRAWOZDANIA S.A.-RS (W TYS. ZŁ) | DANE WYKAZANE W SPRAWOZDANIU S.A R 2004 | ZMIANA | DANE PORÓWNYWALNE ZA 2004 ROK WYKAZANE W SPRAWOZDANIU S.A. -QR I/2005 |
|---|---|------------|--|
| Aktywa trwałe | 44 502 | 302 | 44 804 |
| Aktywa obrotowe | 130 337 | | 130 337 |
| Aktywa razem | <u>174 839</u> | <u>302</u> | <u>175 141</u> |
| | | | |
| Kapitał własny | 122 645 | 250 | 122 895 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 52 194 | 52 | 52 246 |
| Pasywa razem | <u>174 839</u> | <u>302</u> | <u>175 141</u> |

4. Sprawozdanie według segmentów branżowych i geograficznych

Podział podstawowy to podział na segmenty branżowe. W Grupie są wyodrębnione trzy segmenty branżowe:

- **Działalność hurtowa**
- **Działalność detaliczna**
- **Działalność usługowa (najem)**

Segment branżowy określono jako dające się wyodrębnić obszary jednostki gospodarczej, w ramach której następuje dystrybucja towarów lub świadczenie usług podlegające ryzyku i charakteryzujące się poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych różniących się od tych , które są właściwe dla innych segmentów branżowych.

Zasady rachunkowości segmentu są zasadami przyjętymi do sporządzenia i prezentacji skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy, jak również zasadami rachunkowości, które odnoszą się konkretnie do sprawozdawczości dotyczącej segmentów.

Przychody segmentu są przychodami osiąganymi bądź to ze sprzedaży zewnętrznym klientom, bądź z transakcjami z innymi segmentami grupy, które są wykazywane w rachunku zysków i strat Grupy i dają się bezpośrednio przyporządkować do danego segmentu wraz z odpowiednią częścią przychodów Grupy, którą w oparciu o racjonalne przesłanki można przypisać do tego segmentu.

Koszty segmentu są kosztami składającymi się z kosztów sprzedaży zewnętrznym klientom oraz kosztów transakcji z innymi segmentami grupy, które wynikają z działalności operacyjnej danego segmentu wraz z odpowiednią częścią Grupy, która w oparciu o racjonalne przesłanki można przypisać do danego segmentu.

Wynik segmentu jest różnicą pomiędzy przychodami segmentu i kosztami segmentu.

Aktywa segmentu są aktywami operacyjnymi wykorzystywanymi przez segment w działalności operacyjnej, które dają się bezpośrednio przyporządkować do danego segmentu lub w oparciu o racjonalne przesłanki przypisać do tego segmentu

Pasywa segmentu są pasywami operacyjnymi powstałymi w wyniku działalności operacyjnej segmentu, które dają się bezpośrednio przyporządkować do danego segmentu lub w oparciu o racjonalne przesłanki przypisać do tego segmentu.

Podział podstawowy według segmentów branżowych

Rodzaj produktów i usług w ramach każdego wykazywanego segmentu branżowego

1. Segment : działalność hurtowa

W ramach tego segmentu CCC S.A oraz CCC FACTORY Sp. z o.o dokonują sprzedaży obuwia do odbiorców hurtowych

2. Segment działalności detalicznej

W ramach tego segmentu CCC S.A oraz CCC BOTY CZECH s r.o dokonują sprzedaży w sieć własnych sklepów detalicznych .

3. Segment działalności usługowej

W ramach tego segmentu CCC S.A świadczy usługi podnajmu lokali (placówki handlowe) w sieci franszyzowej.

| | Segment : działalność hurtowa | Segment : działalność detaliczna | Segment : działalność usługowa | Razem |
|--|-------------------------------------|--|--------------------------------------|--------|
| Przychody segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym) | 34 804 | 25 400 | 2 274 | 62 478 |
| Koszty segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym) | 30 812 | 21 111 | 2 214 | 54 137 |
| Nieprzypisane wyłączenia | | | | 856 |
| Zysk brutto | 3 992 | 4 289 | 60 | 7 485 |
| Zysk netto | 2 600 | 2 794 | 15 | 5 409 |

5. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

1. Grupa Kapitałowa CCC w pierwszym kwartale 2005 roku wypracowała zysk skonsolidowany netto w wysokości 5 409 tys. zł, co stanowi wzrost o 119,52% w stosunku do pierwszego kwartału 2004 roku. Na zwiększenie zysku netto Grupy CCC miały wpływ następujące czynniki:

a/ Wzrost przychodów.

W pierwszym kwartale 2005 Grupa Kapitałowa CCC osiągnęła przychody ze sprzedaży netto w wysokości 62 478 tys. zł (wzrost o 6% w stosunku do pierwszego kwartału 2004 roku). Przychody ze sprzedaży z własnych salonów stanowiły 41 % przychodów ze sprzedaży ogółem (30% w I kwartale 2004)

Na zwiększenie poziom przychodów wpływ miało zwiększenie sieci sprzedaży produktów Grupy CCC. Na dzień 31 marca 2005 r. sieć sprzedaży CCC liczyła łącznie 280 punktów (267 salonów na 31 grudnia 2004 roku), na co składało się: 79 sklepów własnych, 8 kiermaszy, 141 sklepów franszyszowych, 52 sklepy partnerskie. W pierwszym kwartale 2005, liczba sklepów własnych wzrosła o 11, liczba kiermaszy zmniejszyła się o 2, a z 189 sklepów franszyszowych wyłączono 52 sklepy partnerskie, ponadto otwarto 4 nowe salony franszyszowe. Łącznie powierzchnia sprzedaży we własnych placówkach wzrosła do 25,8 tys. metrów kwadratowych (23,1 tys. na koniec grudnia 2004), a w pozostałych sklepach – do 32,2 tys. metrów kwadratowych.

W okresie objętym sprawozdaniem na terenie Republiki Czeskiej otwarte zostały 4 salony sprzedaży należące do podmiotu zależnego, CCC BOTY CZECH s.r.o.

b/ Poprawa marży na sprzedaży.

W pierwszym kwartale 2005 roku Grupa CCC zrealizowała marże na sprzedaży we własnych salonach w wysokości 48,98% (43% średnio w 2004 roku) i 41,55 % na sprzedaży hurtowej (21% w roku 2004). Uzyskanie tego poziomu marż możliwe było dzięki zmianom źródeł zaopatrzenia w produkty i towary, zapoczątkowane w ubiegłym roku. W roku bieżącym 63,75% zaopatrzenia towarowego grupa realizuje bezpośrednio na rynku chińskim.

2. W miesiącu marcu na terenie Republiki Czeskiej otwarte zostały cztery salony firmowe CCC. Do końca tego miesiąca zrealizowały one sprzedaż w wysokości 569 tys. zł. Za pierwszy kwartał spółka CCC BOTY CZECH s.r.o, poniosła stratę w wysokości 351 tys. zł, spowodowaną głównie kosztami budowy sieci. Zarząd CCC S.A. oczekuje, iż w kolejnych okresach wyniki finansowe ulegną wyraźnej poprawie, a w całym roku spółka czeska zrealizuje dodatni wynik na działalności operacyjnej. Nie wyklucza się także otwarcia większej liczby placówek niż pięć w Republice Czeskiej, jakie deklarował Zarząd CCC S.A. w prognozie na 2005 rok.

W okresie objętym sprawozdaniem nie wystąpiły, żadne nietypowe zjawiska mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

6. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Zarząd podtrzymuje publikowane wcześniej prognozy wyników na rok 2005, stwierdzając jednocześnie, iż obecny stan wiedzy pozwala przypuszczać, że prognozy nie straciły swojej aktualności.

7. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału.

Zdaniem emitenta podstawowe czynniki, które będą miały wpływ na wyniki osiągnięte w najbliższym czasie, to:

- 1) wielkość osiągniętej sprzedaży oraz zrealizowanych marż,
- 2) dalszy dynamiczny rozwój sieci handlowej,
- 3) panujące warunki atmosferyczne.

8. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.

W przypadku spółek Grupy CCC możemy mówić o sezonowości sprzedaży oraz sezonowości produkcji.

Sezonowość sprzedaży Grupy CCC jest znaczna, jak w całej branży odzieżowo-obuwniczej. Wyróżnia się dwa zasadnicze okresy o najwyższej wartości sprzedaży: drugi i czwarty kwartał roku. Również w całym roku sprzedaż mocno uzależniona jest od warunków atmosferycznych. Warunki pogodowe mogą zaburzyć ów wzorzec sezonowości, przyspieszając lub opóźniając okresy odpowiednio słabszej lub wzmożonej sprzedaży.

Sezonowość produkcji jest pochodną: 1) sezonowości sprzedaży, 2) profilu produkcji. CCC Factory specjalizując się w obuwiu wiosenno-jesiennym i letnim, musi odpowiednio wcześniej, przed szczytem

sprzedaży, wyprodukować odpowiednią ilość obuwia dla zatowarowania salonów firmowych. Szczyt produkcji obejmuje kwartały pierwszy i trzeci, natomiast okres niższej produkcji i przerwa technologiczna na remonty zwykle ma miejsce w lipcu.

9. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego.

| STRUKTURA AKCJONARIATU (LICZBA AKCJI – UDZIAŁ W KAPITALE) | | | | |
|--|-----------------------|--------------|------------|-------------------|
| Akcjonariusze | Akcje uprzywilejowane | Akcje zwykłe | Razem | Udział w kapitale |
| Dariusz Miłek | 4 750 000 | 18 530 330 | 23 280 330 | 60,63% |
| Leszek Gaczorek | 1 750 000 | 3 650 000 | 5 400 000 | 14,06% |

| STRUKTURA AKCJONARIATU (LICZBA GŁOSÓW – UDZIAŁ GŁOSÓW W WZA) | | | | |
|--|---------------------------------------|------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Akcjonariusze | Akcje uprzywilejowane (liczba głosów) | Akcje zwykłe (liczba głosów) | Razem (liczba głosów) | Udział w zarządzaniu |
| Dariusz Miłek | 9 500 000 | 18 530 330 | 28 030 330 | 62,08% |
| Leszek Gaczorek | 3 500 000 | 3 650 000 | 7 150 000 | 15,84% |

10. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.

W okresie objętym sprawozdaniem nie zanotowano żadnych zmian w stanie posiadania akcji przez osoby zarządzające lub nadzorujące Emitenta.

11. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Spółki Grupy Kapitałowej CCC nie są stroną w postępowaniu sądowym, którego wartość przedmiotu sporu przekracza 10% kapitałów własnych Spółki.

12. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500 000 EUR – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi.

W okresie objętym sprawozdaniem ani emitent, ani jednostki od niego zależne nie zawierały z podmiotami powiązanymi transakcji wykraczających poza bieżącą działalność operacyjną, których wartość przekraczałyby kwotę 500.000 EUR.

13. Informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań dla Emitenta.

Sprawozdanie finansowe zawiera podstawowe informacje, które są istotne dla oceny sytuacji Grupy Kapitałowej CCC. Zdaniem Zarządu nie istnieją obecnie żadne zagrożenia dla realizacji zobowiązań grupy.

14. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Nie dotyczy.

15. Informacja dotycząca wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy łącznie w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

Spółki Grupy CCC w okresie sprawozdawczym nie wypłacały (ani nie deklarowały wypłat) dywidendy.

16. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.

W dniu 9 maja 2005 roku w siedzibie Spółki odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki CCC S.A., w trakcie którego akcjonariusze podjęli uchwały w następujących sprawach:

- a) zatwierdzono sprawozdanie finansowe i sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki i Grupy CCC w roku 2004
- b) dokonano podziału zysku za rok 2004 – całość zysku przeniesiona została na kapitał zapasowy,
- c) udzielono absolutorium wszystkim członkom Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki,
- d) przeprowadzono zmiany w składzie Rady Nadzorczej: ze składu Rady Nadzorczej odwołani zostali:
 - Krystyna Siwak
 - Piotr Szostak
 - Robert Buchajski

w ich miejsce powołano:

- Włodzimierza Olszewskiego
 - Marka Wizę
 - Andrzeja Zydorowicza
- e) podjęto uchwałę o sporządzaniu jednostkowych sprawozdań finansowych Spółki według MSR i MSSF w roku 2005,
 - f) zatwierdzono zmiany do Regulamin Obrad Walnego Zgromadzenia, zmiany w statucie i zmiany w Regulaminie Rady Nadzorczej,
 - g) przyjęto oświadczenie Zarządu Spółki w sprawie przestrzegania zasad ładu korporacyjnego.

17. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W I kw. br. nie wprowadzono zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w szczególności wynikających z powodów wymienionych powyżej.

18. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji.

W okresie objętym sprawozdaniem Spółki Grupy CCC nie udzielały poręczeń ani gwarancji.

19. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Zmiany zobowiązań warunkowych opisuje poniższa tabela.

w tys. zł

| | 31.03.2005 | 3.12.2004 |
|-----------------------------|------------|-----------|
| 1) gwarancje celne | 8.000 | 10.500 |
| 2) pozostałe gwarancje | 3.630 | 6.174 |
| 3) udzielone zabezpieczenia | - | 14.000 |
| 4) akredytywa | - | 600 |